РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2017 г.	№ 50	Санкт-Петербург

О назначении должностных лиц
для осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 99 Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановлением Местной администрации от 29.06.2017 г. № 195-а «О внесении изменений в постановление Местной администрации от 31.03.2014 г. № 75-а «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»»:

1.  Для осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Финляндский округ назначить должностных лиц в состав проверочной (ревизионной) группы:
- руководитель организационного отдела – Янченко П.А. ‑ руководитель группы;
- главный специалист бухгалтерии ‑ Карпина И.Е.;
- ведущий специалист бухгалтерии – Гадалова О.М.
2.  Распоряжение Местной администрации от 24.01.2017 г. № 11 «О назначении должностных лиц для осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Местной администрации.

Глава Местной администрации	Т.В. Демидова

Исп. О.М. Гадалова

ОЗНАКОМЛЕН:

	Руководитель организационного отдела

________________________

П.А. Янченко
«___»___________ 20___ г.

	Главный специалист
бухгалтерии

________________________

И.Е. Карпина
«___»___________ 20___ г.

	Ведущий специалист
бухгалтерии

________________________

О.М. Гадалова

	«___»___________ 20___ г.

image1.wmf

Муниципальное образование Санкт

-

Петербурга Финляндский округ

Местная администрация

oleObject1.bin

		Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

		[image: image1.jpg]

		  Местная администрация